2023 年９月 11日

各      位

会 社 名  フマキラー株式会社

代表者名  代表取締役社長  大下 一明

（コード番号４９９８ 東証スタンダード市場）

問合せ先  取締役管理本部長 郷原 和哉

（TEL．０８２９－５５－２１１２）

役員の管掌変更に関するお知らせ

当社は、2023 年９月 11 日開催の取締役会において、下記の通り、役員の管掌変更に関する決議を行いまし

たのでお知らせいたします。

記

役員の管掌変更（2023 年 11 月１日付）

新役職名 氏名 現役職名

取締役   広島工場長 兼 生産本部長

    兼 開発本部、品質本部管掌

井
いの

 上
うえ

 裕
ひろ

 章
あき

取締役  広島工場長 兼 生産本部長

      兼 品質本部管掌

以 上